Администрация города Шарыпово
Город Шарыпово Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

  27.09.2016	                                                                                                                №  1337

 О внесении изменений  в Распоряжение Администрации города Шарыпово от 25.01.2016г. №35 «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок автомобильным транспортом в муниципальном образовании город Шарыпово» (в ред. от 27.04.2016 №576, от 07.07.2016 №937, 30.08.2016 №1212)

Руководствуясь ст. 34 Устава  г. Шарыпово,

 Внести в Распоряжение Администрации города Шарыпово от 25.01.2016г. №35 «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок автомобильным транспортом в муниципальном образовании город Шарыпово» (в ред. от 27.04.2016 №576, 07.07.2016 №937, 30.08.2016 №1212)  следующие изменения:
1.1.   строку  «регистрационный №9»  приложения «Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок автомобильным транспортом в муниципальном образовании город Шарыпово» исключить.
Контроль за выполнением Распоряжения  оставляю за собой.
Опубликовать  настоящее Распоряжение в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово» и разместить в сети Интернет на официальном сайте Администрации города Шарыпово.
Настоящее Распоряжение вступает   в силу по истечении 10 дней со дня его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово»

Глава  города Шарыпово 		                                             В. Б.  Баршинов